MIGROS
SKIpAY

swissskE

e %

Rangliste

Hoch-Ybrig
4. Februar 2018

EVENT SPONSOR
MIGROS DOl —— y —
PORTK rivela swissskeE




Rang

MIGROS

SKi)

AY

Nr. Name
1 2 BURGLER
2 20 LEHMANN
3316 TRGSCH

4 346 SCHWEIZER

5112 SCHWENDENER

6 18 KOLLER
7 230 MEIER

8 156 KUNZLI
9 282 BOOG
10 6 CECUTTI
11 66 WEIBEL

12 190 MAIER

13 308 PELLEGRINI

14 10 GRAB

15 220 GALSTERER

16 118 FROHLICH
17 16 KELLER
18 86 ROVNAN

19 140 SCHNITZER

20196 GUT

21 44 DNEPROV
22 310 VON ROTZ
23 14 BAMERT

24 302 VESTI
25 60 BIENZ
26 212 ILLI

27 192 MARCHICA

28 330 LANG

29 22 DIETHELM
30 62 VOGEL
31 244 DAVID

32 232 NIELSEN

33 48 SCHWYTER

34 42 FREY

35 28 INGLIN
36 54 ZEPPEL
37 142 BAUER

38 70 GUBELI

39 252 IMBODEN / GASSMANN

40 130 FRIEDEN

41 4 MORITZ
42 138 MARTY
43 56 ZWEIFEL

44 166 GISLER
45122 GUJER

46 352 RAMSAUER

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

CO-SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Peter

urs Conny
Philipp Michelle
Guido Manuela
Christian

Pirmin Erna
Matthias Mirjam
Thomas Claudia
Michael  Daniela
Peter Bianca
Patrick Anita
Alexander Stefanie
Peter Daniela
Martin Monika
Christian Anja
Mike

Lukas Karin
Vratko Bronia
Ferenc Eva
Andy Stefanie
Konstantin Natalia
Rolf Renata
Pirmin Karin
Reto Prisca
Patrick Sandra
Oliver Sandra
Fabiano  Barbara
Alex Rita
Andi Barbara
Matthias Diana
Norman Petra
Klaus Linda
Guido Anita
Stefan Karin
Beat Kristina
Sven Mariebelle
Jurgen Alexandra
Markus Marianna
Roger Claudia
Patrick Helen
HANS ANABELLE
Felix Sibylle
Fritz Heidi
Sepp Esther
Roger Jenny
Michael  Michele

Kinder Wohnort
Noah, Elia Illgau
Nina Oberwil-Lieli
Mike, Nick Rikon im Tosstal
Noah, Selina Obersaxen
Stefanie, Florian Nirensdorf
Jana, Silvan Bronschhofen
Alina Sarah , Daniken SO
Noel Samuel
Pascal, Luca Grosswangen
Maren, Jule Wutéschingen
Alessia, Nando  Volketswil
Ladina, Leandro, Wil SG
Fabio
Noah Waldshut-Tiengen
Sarah Einsiedeln
Martin, Vanessa, Rothenthurm
JFasmin, Stephan,

lorian
Valentin, Anouk, Gempen
Selina
Nadja, Nils Hagglingen
Ladina, Marco Bronschhofen
Filip, Adam Volketswil
Panna Thalwil
Yanik, Jason, Horw
Celestin
Maxim, Philipp  Zug
Ella, Lyan Hinwil

an, Michelle, Tuggen
kndrin 99
Luis, Lauro Wangs
Eve Au ZH
ennifer, Sven,  Hedingen

evin
Sabrina, Danikon ZH
Valentina,
Raffaella
Fiona, Nicole, Rothenburg
Corinne
Nins, Noah Hutten
Bettina, Corina  Zdrich
Ron, Ziv Wetzikon ZH
Sofia, Victor Birmensdorf ZH
Lena, Elina Galgenen
Yanic Muri AG
llja, lwan, Nastja Brunnen
Chantal, Cosima Mannedorf
Sarina, Lorena, Wollerau
Silas
Janic, Alessia, Benken
Elias, Vivien
Anina Wollerau
J;nnjk, Julian, Zell

enia
MARIE, MICHELLE MANNEDORF
Janine, Michelle Bruttisellen
Corina und Lichtensteig
Beatrice
{onas, Nadja, Ballwil

ukas
Andrina, Laurin  Zdrich
Lou, Gian Egg b. Zirich

ZWEIFEL

Zeit

00:32:47
00:32:90
00:36:33
00:37:74
00:38:26
00:39:53
00:40:39

00:40:81
00:40:83
00:40:97
00:41:58

00:41:95
00:42:16
00:42:21

00:42:58

00:42:78
00:43:61
00:43:94
00:44:17
00:44:35

00:44:39
00:45:45
00:45:48

00:45:57
00:46:04
00:46:28

00:46:79

00:47:00

00:47:06
00:47:36
00:47:38
00:47:57
00:47:61
00:47:62
00:47:82
00:48:18
00:48:73

00:48:83

00:49:24
00:49:58

00:49:70
00:49:82
00:49:90

00:50:08

00:50:23
00:50:25

Torfehler*

swissskE



Rang

MIGROS

MIGROS
SKi)

AY

Nr. Name
47 250 KUHNE
48 362 KOHLER
49 260 CHAPPUIS
50 8SUTER
51 116 BEELER

52 158 STEHLIN

53 294 MARTI
54 256 BRUNE
55 82 FRECH

56 96 THEILER
57 124 SCHILLIGER
58 354 FERRARA
59 64 BULLUS

60 332 WYSS

61 182 LUTHI
62 72 BUNDI
63 370 WIDMER

64 306 WYSS

65 368 WEBER

66 24 WELLAUER
67 136 POULTON

68 30 FIEGL

69 178 BERNARDINIS
70 68 B6SCH

71 88 GROSSMANN

72 58 VOGTLI
73 108 MINASSIAN
73 224 FRUH

75 154 ZIEGLER

76 358 STEINER

77 322 YARBUG

78 348 VON BUREN
79 222 GENTNER
80 26 V6LCKER
81 32 SCHWEIZER
82 84 MORGER

83 214 ALBRECHT
84 168 KELLER
85 372 TISCHER

86 134 HURLIMANN
87 148 R6THL

88 218 FRANC

89 36 LEUCH

90 50BUY

91 184 EISENHUT
92 150 SCHILTER
93 34 HANDSCHIN

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

CO-SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Martin Pius
Hannes Patricia
Jacques
Erich Corinne
René Claudia
Kurt
Urs Monique
Frank Petra
Andreas Angela
Bruno Cornelia
Beat Giuliana
Tonino Anita
Kyle Philip Doris
André Natascha
Michi Astrid
Roman Kinuko
Andreas Marlies
Arlette
Pirmin Bettina
Michael  Ricarda
Andrew  Ingrid
Thomas  Karin
Res Dora
Hampi Ruth
Jorg Eva Maria
Kurt Anita
Cyrille Maria
Michael  Raquel
Stefan Erika
Edwin Yvonne
Murat Nehrin
George  Arezou
Christof  Carrie
christian deni
Adrian Dorli
Paolo Claudia
Patrick Marco
Reto Nicole
Marcel Anja
Monika Shannon
Rafael Monika
Pascal Barbara
Marcel Antonia
Raphael Marie
Claudia
Pius Brigitte
Roger Sonja

el

Kinder

Wohnort

Jessica, Nils , Luis Wadenswil

Nadina, Silvan
Lena, Smilla
Leandra, Robin

Leandro, Silvano,
Elena

{onas, Maylea,
enny

Jatana, Laya
Emily, Nola

oris, Samara,
eana

Fabian, Sara
Nico, Kimi, Remo
Aurelia, Mauro
Justin, Fabio

Finn, Sonora,
Lana

Olivia, Fiona,
Jana

Linus, Dario,
Maurus

Joelle, Noemi,
David, Salome

Ron, Oliver
Ramon, Fabio
Robin, Lias
Colin, Dylan
Anja, Nino
Nina, Sarah

Marina, Reto,
Florian

Amelie, Tabea,
Annika

Florian, Diana
Anna, Louis

Yoshua, Elian,
Elisha

Tamara, Florin,
Iris, Nina

Lukas, Florian
Joel, Celine
Fabris, Larissa
Nikolai
michael, leo
Luca

Lisa, Remo,
Svenja, Noel

Timo, Finn
Valeria

Silas, Floris ,
Ronja, Tiuri
Janos, Amélie
1o.natan, Josef
uis

Joél , Philip

Joel, Elina, Nuria
Gabrielle, Tristan
Rolf, Corina
Laurin, Isaiah

Sarah, Simea,
Siana

ZWEIFEL

Schattenhalb
Adliswil
Ingenbohl-Brunnen
Wollerau

Wetzikon ZH

Altendorf
Schonholzerswilen
Zell

Stallikon

Zirich
Richterswil
Wettswil
Mettmenstetten

Bubikon
Zirich
Zrich

Schinznach Dorf
Altendorf
Hedingen
Rorbas

Dirnten

Tann

Urnasch

Mannedorf

Seewen SO
Mannedorf
Ebnat-Kappel

Ernetschwil

Einsiedeln
Dirnten

Uitikon Waldegg
Wiurenlos

Tann

Ziefen

Jona

Zirich
Einsiedeln
Affoltern am Albis

Trachslau
Otelfingen

Horgen
Lommenschwil
Horgen
Butschwil
Lauerz
Wittinsburg

Zeit

00:50:29
00:50:34
00:51:16
00:52:49
00:52:57

00:52:67

00:53:09
00:53:55
00:53:78

00:53:79
00:53:87
00:53:97
00:54:07
00:54:15

00:54:33
00:54:47
00:54:79

00:55:17
00:55:23
00:55:26
00:55:30
00:55:32
00:55:41
00:55:54

00:55:67

00:55:77
00:55:91
00:55:91

00:56:72

00:57:25
00:57:26
00:57:66
00:57:79
00:57:80
00:58:06
00:58:08

00:58:39
00:58:83
00:59:13

00:59:39
00:59:88

01:00:10
01:00:27
01:00:42
01:00:64
01:01:32
01:01:40

Torfehler*

swissskE



Rang

MIGROS
SKi)

AY

Nr. Name

94 100 SCHILTER-DEUBER

95 366 MULLER
96 344 KAMER

97 78 BONI

98 258 MEIER

99 268 BRUNNER
100 314 PFISTER
101 204 HILLAND
102 262 REICHLIN

103 326 KUSTER
104 102 HOLDENER

105 226 HARM
106 288 KNOBEL

107 320 KLEMM
108 238 ROHMANN

109 160 ZGRCHER

110 188 DaGHLER
111 246 SVEC

112 174 ESCOLANO
113 380 ZUGER

114 336 MATTMANN
115 40 FURST

116 144 GOEDE
117 152 MINIC

118 278 OKLE-L6TSCHER

119 286 SCHREINER

120 254 ZWEIFEL
121 360 SOBHY

122 128 LIPPUNER/FIEDLER

123 146 SCHMID
124 284 REHWINKEL

125 264 ANETZHOFER

126 76 PICON

127 228 HOMBERGER
128 208 SCUTERI
129 114 JENNI

130 170 FENO

131 374 PUTTER

132 266 FREIBURGHAUS

133 356 VONTOBEL
134 52 FERNANDEZ

135 334 ANGERMANN-CEJKA-HERNANDEZ Roman

136 120 STREBEL
137 90 LINDNER

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Elmar Joselaine
Claude Andrea
Richard  Katja
Reto Jeannette
Marcel Beatrice
Manfred Barbara
Valentin  Andrea
Marcel Margot
Roger Luzia
Christian  Brigitte
Martin Samantha
Thomas  Stephanie
Thomas  Gaby
Veronika
Daniel Sandra

Emmanuel Adia

Kinder
Anna, Joelle

Mira, Anouk,
Linnea

Fabjo, Ramon,
Levi

Mailin Maxima
Aline

Corina, Renato
Jvan, Ramona
Kirill

Dominik,
Michaela, Patrick,
Elias

Linus, Silvan,
Annina
Gian-Andri,
Annina
Jonas, Tina

Martina, Sonja,
Silvan, Jasmin

Caroline, Patrizia
Leandra, Jonas,
Alissa, Nadine
Loris, Fabrice,
Marco, Mathieu

Daniel Daniela  Xenia, Sabrina
Jan Tanja Nico, Samira
José Sara, Clara
Roger Astrid Lily, Naely
Alexander Cornelia  Andy, Sven
Hanspeter Colette Zoe
Frank Marion Robin , Alena
Slavoljub Vanjica Nikola, Darko,
Jovana
Anita Jett, Shane
Jorg Maja Catherine,
Nathalie
Roger Esther Lean, Noel, Silja
Samy Cristina  Yassin, Raoul
Thomas  Susanne Timon, Jaron,
Malina
André Caroline  Fiona , Noah
Tom Jessica Floor, Mats
Patrick Nathalie Jaél, Noah, Elia,
Cloé
francisco monica micaela, fabian,
joanna, gabriel
Robert Franziska Timo, Jelena
Giuseppe Milena Gabriel, Chiara
Andreas Phayorm Simon, Sara
Ivan Maria Peter
Stefan Silvia Chiara, Laura
Markus Simone Linus , Fadri
Till VONTOBEL Jaél, Svenja,
Anouk
Juan Monica Samuel, Dario
Leon, Saphira,
Désirée
Simone  Leonardo
Ralph Janine Amy, Kim
Dietrich  Sonja Anik, Nevin

CO-SPONSOR

ruelia
MIGROS <

ZWEIFEL

Wohnort
Altendorf
Aeugst am Albis

Schwyz

Schubelbach
Eschenbach LU
Gossau SG
Siebnen
Greifensee
Menzingen

Wernetshausen
Kappel am Albis

Aesch ZH
Siebnen

Niederlenz
Dietwil

Griningen

Batterkinden
Volketswil
Zrich
Schibelbach
Einsiedeln
Embrach
Freienstein
Wynau

Embrach
Birmensdorf ZH

Wil SG
Unterengstringen
Zirich

Dlibendorf
Zrich
Thirnen

Zirich
Hinwil
Pfaffikon ZH

Galgenen
Bertschikon (Gossau
ZH)

Oberarth
Gockhausen
Basel

Bassersdorf
Schmerikon

Hochfelden
Hedingen

Zeit
01:01:63
01:01:79

01:02:05

01:02:14
01:02:36
01:02:43
01:02:69
01:03:31
01:03:85

01:04:72
01:04:91

01:05:10
01:05:12

01:05:40
01:05:44

01:06:98

01:07:69
01:07:82
01:08:03
01:08:33
01:09:74
01:10:26
01:10:29
01:11:27

01:11:88
01:12:17

01:12:57
01:12:60
01:14:65

01:14:90
01:15:02
01:15:22

01:15:29

01:15:70
01:17:47
01:18:14
01:18:86

01:19:26
01:20:55
01:22:44

01:22:91
01:24:09

01:27:19
01:31:52

Torfehler*

swissskE



Rang

MIGROS

MIGROS
SKi)

AY

Nr. Name
138 236 BLIGGENSTORFER
139 234 MOCKLER
140 106 HENKE

141 300 CAZZATO

142 274 REICH

143 104 STAUBLI

144 240 SCHIOCHETTO
145 202 HUTTER

146 324 SCHMID

147 94 HAUENSTEIN-JaHNE
148 290 ODERMATT

149 276 SCHWEIZER

150 74 FRANCK

151 280 OKUMUS
152 292 AMMANN
153 12 SETZ
154 180 RUEGG
155 298 HAMMER

156 318 MATSUI
157 364 KOCH

158 270 THO6NY

159 312 LIENHARD / SHADDOCK
160 248 WEGMANN
161 338 FUX
162 186 REINHARD
163 206 KULL
38 SCRIVANO

46 NIEDERER

92 RUEGG

98 MULLER
132 RUEGG

172 CHRIST

176 SCHMIDHAUSER

194 MARINO

200 SIBLER

216 CALENNE

242 DZINIC

340 GRUNENFELDER

342 AL GORANI

350 GAUDIMONTE - RUBIO

376 LOCKYER
378 HAUSWIRTH
80 STROBL
110 MULLER
162 LANDROCK

164 TETIK
210 DERICI
272 WIDMER

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

CO-SPONSOR

MIGROS

Vater Mutter
Bruno Naoko
Axel Claudia
René Jana
Stefano  Jessica
Daniel Alexandra
Marcel Patricia
Giampaolo Claudia
Daniel Claudia
Ivo Ursina
Frank Gisela
Philipp Marisa
Gerhard Joselaine

Christian Birte

Matthias Karin
Thomas Rahel
Robin Bea
Andreas Karin
Wolfgang Kristin

Yuki

Patrick Christin
Andreas Ursula
Daniel Caroline
Felix Nadia
Thomas Maria
Jurg Melanie

Thomas Eva
Markus

Patrick Katja
Konrad Brigit

Malte Birgit
Thomas  Judith
Axel Nadja
André Evelyn
Vittorio  Vincenza
Gregory Daniela
Andrea Paola
Patrick Vanja
Ralf Andrea
Firas Al Zsofia
Tatiana
Ilvan Heike
Bjorn Miriam
Peter Petra
Reto Isabelle
Peter Monika
Hulisi Aylin
Salih Filiz
Barbara

Jacqueline

Kinder
Aimi, Sheena
Paul, Nina

Luisa, Quentin,
Johanna

Veronica,
Alessandro

Jael, Roman
Nils, Nia
Anna, Carlo

Melanie, Celine,
Julienne

Silvan, Norina
Adrian, Manuel
Lorin, Elia, Alena
Alina, Fabio

Mathis, Lennard,
Janna

Jan, Tim
Leon, Janis
Mia, Jael
Lara, Marc

Niklas, Luise,
Helena, Ylva

Ryunosuke, Riko

Stefan, Jonas,
David

Jasmin, Cédric,
Miriam

Elija, Leah, Yael
Lydia, Remo
Benjamin, Tobias
Marvin, Janik
Yaniv, Lior
Alessandro, Livio,
Elisa

Finn, Tian
Leonie
Moritz, Meret

Annina , Saskia ,
Dominik , Jonas

Josianne, Fynn,
Allegra

Samira, Luca
Claudia, Alex
Anna, Eric, Marc
Alice, Noah
Mael, Dallin
Mauro, Silvio
Namir, Nora

Lorenzo Rubio,
Martina Rubio

Hayden, Bailey
Ben, Mathis
Patrick, Dominik
Emily

Robert,
Alexander

Ege, Alya

Alp, Nesem

Salome, Aaron,
Yael

ZWEIFEL

Wohnort
Kloten
Zirich
Kirchberg

Dietikon

Uster

Zirich

Langnau am Albis
Wadenswil

Adliswil
Zurich
Lauerz
Zirich
Bonstetten

Hinwil
Wetzikon ZH
Bonstetten
Jona

Zirich

Rischlikon
Hochdorf

Hittnau

Pfaffhausen
Tagelswangen
Adetswil
Bonstetten
Steinmaur
Kollbrunn

Ottenbach
Ebnat-Kappel
Zumikon

Steg im Tosstal

Blsserach

Kollbrunn
Wetzikon ZH
Bonstetten
Cham
Weiningen ZH
Wangs
Bilach

Uster

Horgen
Itingen
Rheinfelden
Diibendorf
Zurich

Oberentfelden
Cham
Winterthur

Zeit

01:32:94
01:34:41
01:35:15

01:35:36

01:37:83
01:38:60
01:40:24
01:41:08

01:42:02
01:42:36
01:50:39
01:51:42
01:54:00

02:01:09
02:01:82
02:08:23
02:09:22
02:09:60

02:11:67
02:11:99

02:21:48

02:31:05
02:38:35
02:40:69
02:44:17
03:58:46
Abwesend

Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend

Abwesend

Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend

Abwesend
Abwesend
dns
dns
dns

dns
dns
dns

Torfehler*

swissskE



MIGROS
SKi DAY

Rang Nr. Name
304 OKUMUS
328 FISCHER
Zweipersonen-Familien
296 LINDER
126 MATT

198 HOLZINGER

Vater Mutter Kinder Wohnort Zeit Torfehler*
Rasit Pervin Aysu, Damla Ehrendingen dns

Urs Sabah Daniel, Ranja Rapperswil dns

Eric Joshi Samstagern 01:05:35

Michael Yannik, Siebnen 00:44:86

Martin Janis Appenzell 00:40:07

"Pro Torfehler werden 5 Sekunden Zeit-Zuschlag berechnet. Die aufgefiihrte Zeit beinhaltet bereits diesen

Zuschlag.

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

CO-SPONSOR

rivella swissSkE




